
Z/048286 AB/031252

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad d.d. 16 juni 2022

gelet op:

de gemeentewet

BESLUIT:

Mevrouw M.A.T. van den Broek toe te laten als lid van de gemeenteraad van Boekel. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 23 juni 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


